ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

,,CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:
ÀPROVADO

REQITERTMENTO N" 385/2025 . n^1 . 411fi t*7
DIE@ DE MEDEIROS PEIXOTO TOSCÀNO LYRÀ,
assento nesta Casa Legislativa depois
regimenta.l vem requerer:

Vereador com
da tramitaÇão

A pavimentaÇão em paralelepípedo ligando a A1Ça Vj-ária a
rua da Várzea nesta cidade.

JUSTIFICÀTlVA

Considerando que é uma reivindicação dos municipes
irá alender a inúmeras pessoas.

e

O requerente pede o
aprovação do presente
Executivo Munici-paJ-

apol o
pedl do

unân ime
bem como

cie
por

seus pares na
parte do Poder

Sala das Sessões da Câmara Municipal- de Mamanguape, em 1-9

de agosto de 2025.

DIEGO DE MEDEI XOTO TOSCÀI{O LYRA

or

0rSdê tra dente

I

Iâda
f Sôcrstâris
JW